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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina DARŁOWO

Powiat SŁAWIEŃSKI

Ulica UL. BOGUSŁAWA X Nr domu 28 Nr lokalu 

Miejscowość DARŁOWO Kod pocztowy 76-150 Poczta DARŁOWO Nr telefonu 781830005

Nr faksu E-mail biuro@wolontariat.com.pl Strona www www.wolontariat.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2007-01-17

2009-12-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 32030981800000 6. Numer KRS 0000271921

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Joanna Witkowska Prezes TAK

Joanna Byrwa Wiceprezes TAK

Justyna Tepurska Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Marek Przewodniczący TAK

Dorota Morawska Członek TAK

DARŁOWSKIE CENTRUM WOLONTARIATU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Stowarzyszenia są:
1. Promocja i organizacja wolontariatu a w szczególności prowadzenie 
młodzieżowego wolontariatu.
2. Podejmowanie, prowadzenie i wspieranie inicjatyw pobudzających 
aktywność dzieci i młodzieży oraz integracja i aktywizacja środowiska 
lokalnego.
3. Wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez przywracanie i wdrażanie 
pożądanych norm etyczno-moralnych.
4. Wspieranie organizacji pozarządowych , instytucji publicznych i osób 
prywatnych poprzez oferowanie im pomocy świadczonej przez 
stowarzyszenie i wolontariuszy.
5. Wspieranie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Sposób realizacji celów statutowych organizacji

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez rożne formy działania, w 
szczególności:
1. Prowadzenie biura pośrednictwa pracy dla wolontariuszy- gromadzenie 
i dystrybucja danych o osobach chcących pracować jako wolontariusze 
oraz osobach i instytucjach pragnących korzystać z ich pomocy.
2. Organizowanie i prowadzenie szkoleń dla młodzieży, przygotowując ją 
do pracy w wolontariacie oraz w zakresie pisania projektów.
3. Organizowanie seminariów, spotkań i uroczystości dotyczących 
wolontariatu.
4. Gromadzenie materiałów i prowadzenie biblioteki o tematyce 
wolontarystycznej.
5. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i osób, poprzez objęcie opieka 
woluntarystyczną.
6. Prowadzenie Młodzieżowej akademii Aktywności, kładącej nacisk na 
kształtowanie postaw, utrwalanie pożądanych zachowań, zachęcanie do 
twórczego myślenia  i aktywnego włączania się w działania społeczności 
lokalnej.
7. Inicjowanie, popieranie i organizowanie działalności edukacyjnej 
prowadzonej wśród dzieci i młodzieży w zakresie:
a) ochrony i promocji zdrowia,
b) propagowania idei przedsiębiorczości i samorządności,
c) nauki, edukacji i wychowania
d) ekologii i ochrony środowiska,
e) integracji europejskiej,
f) kultury fizycznej i sportu,
g) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i sztuki,
h) ochrony wolność, praw dziecka i praw człowieka
8. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych.
9. Zapobieganie patologiom społecznym wśród dzieci i młodzieży.
10. Finansowe i niefinansowe wspieranie podejmowanych przez inne 
podmioty inicjatyw, które służą realizacji celów statutowych 
Stowarzyszenia.
11. Udzielanie wsparcia finansowego, rzeczowego, organizacyjnego i 
pozamaterialnego osobom fizycznym oraz prawnym, w tym organizacjom 
pozarządowym i organizacjom, o których mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz realizacja zadań w 
zakresie:
a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;
b) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;
c) działalności na rzecz integracji i reintegrcji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym;
d) działalności charytatywnej, filantropii i dobroczynności;
e) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
f) ochrony i promocji zdrowia;
g) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
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pracy i zagrożonych  zwolnieniem pracy;
h) działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
i) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
j) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
k) nauki, edukacji, oświaty i wychowania;
l) wypoczynku dzieci i młodzieży;
m) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
n) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu;
o) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
p) turystyki i krajoznawstwa;
r) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;
s) ratownictwa i ochrony ludności;
t) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą;
u) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
v) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie realizując w 2019r. cele statutowe podejmowało i wspierało (realizowane samodzielnie lub w partnerstwie) 
następujące zadania:
a) animowanie i koordynowanie działalności 22 Szkolnych Klubów Wolontariusza i Punktów Wolontariatu angażujących uczniów 
począwszy od szkoły podstawowej aż do średniej, do czynnej dobrowolnej pomocy innym, które podejmowały działania akcyjne 
jak np.:
- udział wolontariuszy w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy,
- organizacja ferii z wolontariatem, prowadzenie zajęć integracyjno-rekreacyjnych,
- prowadzenie zajęć międzypokoleniowych wolontariuszy z członkami ze Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Darłowie,
- akcja wiosennego i jesiennego sprzątania opuszczonych i zaniedbanych grobów na cmentarzu miejskim przed Wielkanocą i 11 
listopada,
- akcja edukacyjna Dnia Dobrych Uczynków- 19 maja organizowana przy współpracy wszystkich placówek oświatowych w 
Darłowie,
- przeprowadzenie w darłowskich sklepach dwóch zbiórek żywności w ramach programu społecznego Banku Żywności „Podziel 
się posiłkiem”,
- pomoc wolontariuszy podczas zbiórki pieniędzy pod hasłem „Dzielmy się miłością” na fundusz stypendialny Fundacji „Dzieło 
Nowego Tysiąclecia” przy współpracy z Caritas Parafii p.w. M.B. Częstochowskiej w Darłowie w ramach Dnia Papieskiego,
- pomoc wolontariuszy przy organizacji Miejskiego Dnia Dziecka w Darłowie,
- zbiórka i dostarczenie karmy dla zwierząt do schronisk działających w regionie,
- przygotowanie spotkania z okazji „Dnia Seniora” przez wolontariuszy,
- pomoc wolontariuszy w darłowskim hospicjum
- udział wolontariuszy w ogólnopolskiej akcji odbywającej się pod hasłem „Choinki nadziei”, promującej wolontariat dzieci i 
młodzieży, kształtując szlachetne i otwarte postawy wśród młodego pokolenia oraz uwrażliwiając ich na potrzeby ludzi 
starszych,
- akcje charytatywne, zbiórki ubrań, zabawek i słodyczy dla dzieci, z okazji świąt wielkanocnych czy mikołajek jak np.. „Zostań św. 
Mikołajem”,
b) wspieranie działalności wolontariuszy na terenie powiatu sławieńskiego działających pod patronatem Darłowskiego Centrum 
Wolontariatu, w ramach:
- Szkolnego Klubu Wolontariusza „Pomocna dłoń” przy szkole podstawowej nr 3 w Darłowie,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Społecznych w Darłówku,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza „Esperanza” przy Miejskim Gimnazjum im. Stanisława Dulewicza w Darłowie,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Gimnazjum nr 3 w Dąbkach,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza „Promyk nadziei” przy Zespole Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza „Fala Pomocy” przy Zespole Szkół nr 4 w Kopnicy
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Społecznych w Dobiesławiu,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Społecznych w Jeżyczkach,
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- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Społecznych w Słowinie
- Szkolnego Klubu Wolontariusza „Jesteśmy” przy Szkole Podstawowej im. Żołnierzy AK w Warszkowie 
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Społecznych w Korlinie
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Szkole Podstawowej w Staniewicach,
- Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół Społecznych w Pieszczu,
Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół w Starym Jarosławiu,
Szkolnego Klubu Wolontariusza przy Zespole Szkół we Wrześnicy
- Punkt Wolontariatu przy Świetlicy Środowiskowej „Bezpieczna Przystań” w Darłowie
- Punkt Wolontariatu „Otwarte serca 55+” przy Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Darłowie,
- Wolontariatu pracowniczego Stoczni M&W Darłowo,
- Wolontariatu Przedszkolnego „Koniczynka” w Przedszkolu nr 2 w Darłowie,
- Wolontariatu Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół na Terenie Ziemi Darłowskiej i Gmin Ościennych 
w Darłowie,
- Wolontariatu Hospicyjnego Domu Hospicyjno-Opiekuńczego Caritas im. Biskupa Czesława Domina w Darłowie,
c) prowadzenie Programu „Działaj Lokalnie X” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego od 2000 roku przez 
Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce, którego celem jest aktywizowanie lokalnych społeczności wokół różnych celów o 
charakterze dobra wspólnego, jego realizacji służy organizowanie konkursów grantowych, w których wspierane są projekty 
inicjujące współpracę mieszkańców z małych miejscowości, rozstrzygnięcie w 2019 roku konkursu grantowego i przyznanie 10 
dotacji na łączną kwotę 57.260,00  zł,
d) prowadzenie strony internetowej o realizowanych projektach Programu Działaj Lokalnie na terenie powiatu sławieńskiego z 
możliwością ich dofinansowania przy wykorzystaniu płatności online: www.dl.wolontariat.com.pl,
 e) uruchomienie na bazie działalności stowarzyszenia funduszu lokalnego, tworzącego 13 funduszy wydzielonych, z łącznym 
kapitałem żelaznym w wysokości 45 100,00 zł:
- Fundusz „Działaj Lokalnie”
- Fundusz Stypendialny pn. „Wolontariusz z pasją”
- Fundusz Grantowy Młodzieżowej Akademii Aktywności MAAK
- Fundusz Pomocy Dzieciom Chorym i Niepełnosprawnym
- Fundusz „PCPR-Dar serca”
- Fundusz Rozwoju DCW
- Szkolny Fundusz „Skarabeusz”
- Fundusz „Otwarte serca 55+”
- Fundusz „Przedszkole Dwójeczka”
- Fundusz Edukacyjny „Liceum Darłowo”- FELD
- Szkolny Fundusz Lokalny „JESTEŚMY”
- Szkolny Fundusz „Pomocna dłoń”
- Fundusz Żelazny
f) organizacja Darłowskiej Laponii Św. Mikołaja, świątecznego kiermaszu 8 grudnia 2019 r. na Rynku Miejskim w Darłowie, przy 
zaangażowaniu lokalnych organizacji pozarządowych, instytucji i placówek, podczas imprezy wolontariusze zamienili Rynek 
Miejski w warsztat świętego Mikołaja,
g) organizacja i przeprowadzenie w dniu 8 grudnia 2019 r.  loterii i zbiórki publicznej na Rynku Miejskim w Darłowie podczas 
Darłowskiej Laponii Św. Mikołaja, w formie kwesty do oznaczonych puszek oraz sprzedaży cegiełek o nominałach 5zł, zebrana 
kwota 22.409,36 zł została przeznaczona na stypendia dla dzieci i młodzieży w ramach Programu stypendialnego pn. 
„Wolontariusz z pasją”, rozwój i promocję wolontariatu w regionie oraz rozwój funduszy wydzielonych Darłowskiego Centrum 
Wolontariatu,
h) prowadzenie Pogotowia Naukowego- wsparcie dzieci z ubogich rodzin, przez wolontariuszy, którzy pomagają w nauce i 
prowadzą bezpłatne konsultacje przy odrabianiu lekcji,
i) prowadzenie Punktu Pośrednictwa Wolontariatu- promocja wolontariatu, organizowanie szkoleń dla wolontariuszy i placówek 
zainteresowanych współpracą z wolontariuszami,
j) animowanie i promocja programu stypendialnego „Pasje po Horyzont” dzięki któremu dwoje młodych ludzi z pasjami 
otrzymało większą możliwość na ich realizację otrzymując każdy z nich po 6 000 złotych.
k) przeprowadzenie ankiety wśród osób starszych pod nazwą Portret darłowskich seniorów; l) wspieranie młodzieżowego 
wolontariatu w formie spotkań integracyjno-szkoleniowych dla liderów i wolontariuszy nt. „Dlaczego warto być 
wolontariuszem” realizowanego w placówkach pedagogicznych,
ł) realizacja Programu „Pomoc dzieciom chorym i niepełnosprawnym w celu stworzenia możliwości pomocy dzieciom ciężko 
chorym i niepełnosprawnym w zakresie wspierania ich leczenia i rehabilitacji oraz propagowanie idei wolontariatu na rzecz osób 
chorych i niepełnosprawnych, poprzez oferowanie im pomocy świadczonej przez Stowarzyszenie i wolontariuszy,
m) przeprowadzenie konkursu pn. „Wolontariusz z pasją” w ramach Funduszu Stypendialnego, którego celem jest 
wyrównywanie szans edukacyjnych i poprawa warunków socjalnych aktywnych wolontariuszy.
n) przeprowadzenie cyklu warsztatów „Dobrze Inwestuj w Dobro” na temat zarządzania finansami, pozyskiwania źródeł 
finansowania oraz optymalizacji kosztów zarządzania organizacjami dla przedstawicieli organizacji pozarządowych, samorządów 
lokalnych oraz społeczników i liderów,
o) prowadzenie akcji zbierania plastikowych nakrętek „Łatwo pomagać”, której celem jest zebranie środków finansowych na 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-06-29 4



najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

4500

40

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

pomoc podopiecznym Darłowskiego Centrum Wolontariatu,
p) w miesiącach marzec i kwiecień w każdą środę prowadzona była przy wsparciu darłowskich biur rachunkowych nieodpłatna 
pomoc przy rozliczaniu podatku PIT za rok 2018 w biurze DCW z informacją o możliwości przekazania 1% podatku na DCW,
r) seniorzy w sieci – zajęcia komputerowe dla seniorów.
s) organizacja ferii z wolontariatem – prowadzenie zajęć rekreacyjno-integracyjnych.
t) Rada Osiedla Zachód – w naszym Centrum odbywają się spotkania Rady Osiedla Zachód.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 promocja i organizacja wolontariatu

Prowadzenie ośrodka animacji dla mieszkańców 
Darłowa oraz powiatu sławieńskiego. 
Animowanie działań mających na celu 
aktywizację m.in. dzieci i młodzieży poprzez 
organizację: warsztatów np. balonowych, 
mydlarskich, filmowych, fotograficznych; zajęć 
sportowych np. zumby czy nauki języka 
angielskiego. Prowadzenie Pogotowia 
Naukowego czyli bezpłatnej pomocy koleżeńskiej 
i nauczycielskiej w lekcjach. Organizowanie 
zimowego i letniego wypoczynku dzieci i 
młodzieży pod nazwą „ Ferie z wolontariatem” i 
„ Wakacje z wolontariatem”, podczas których 
odbyły się liczne warsztaty, spotkania z 
ciekawymi ludźmi.

94.99.z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

2 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Prowadzenie Programu "Działaj Lokalnie" 
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności 
realizowanego przez Akademię Rozwoju 
Filantropii w Polsce, którego celem jest 
aktywizowanie lokalnych społeczności wokół 
różnych celów o charakterze dobra wspólnego, 
jego realizacji służy organizowanie konkursów 
grantowych, w których wspierane są projekty 
inicjujące współpracę mieszkańców z małych 
miejscowości. Prowadzenie strony internetowej 
o realizowanych projektach Programu "Działaj 
Lokalnie" na terenie powiatu sławieńskiego z 
możliwością ich dofinansowania przy 
wykorzystaniu płatności online: 
www.dl.wolontariat.com.pl. Ogłoszenie i 
promowanie konkursu, docieranie do 
potencjalnych grantobiorców. Organizowanie 
spotkań informacyjno-szkoleniowych i 
konsultacji dla potencjalnych grantobiorców. 
Rozstrzygniecie konkursu, wręczenie umów i 
wypłata dotacji. Sieciowanie i monitoring 
grantobiorców. Organizowanie spotkań dla 
wszystkich grantobiorców. Promowanie 
Programu "Działaj Lokalnie". Współpraca z 
organizacjami i stowarzyszeniami z terenów woj. 
Zachodniopomorskiego, organizacja spotkań i 
szkoleń. Uczestnictwo zarządu DCW w 
spotkaniach Zespołu do Spraw Wolontariatu 
działającego przy Urzędzie Marszałkowskim w 
Szczecinie.

94.99.Z 0,00 zł

3
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Prowadzenie ośrodka animacji dla mieszkańców 
Darłowa oraz powiatu sławieńskiego. 
Animowanie działań mających na celu 
aktywizację m.in. dzieci i młodzieży poprzez 
organizację: warsztatów np. balonowych, 
mydlarskich, filmowych, fotograficznych; zajęć 
sportowych np. zumby czy nauki języka 
angielskiego. Prowadzenie Pogotowia 
Naukowego czyli bezpłatnej pomocy koleżeńskiej 
i nauczycielskiej w lekcjach. Organizowanie 
zimowego i letniego wypoczynku dzieci i 
młodzieży pod nazwą „ Ferie z wolontariatem” i 
„ Wakacje z wolontariatem”, podczas których 
odbyły się liczne warsztaty, spotkania z 
ciekawymi ludźmi.

94.99.Z 0,00 zł
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14 689,50 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 70 400,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 217 956,52 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 217 380,75 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 479,77 zł

e) pozostałe przychody 96,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 82 798,72 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

70 400,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 50 068,30 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 97 410,17 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 158,36 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 215 135,14 zł 1 158,36 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

211 667,41 zł 1 158,36 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 466,96 zł

0,77 zł 0,00 zł

1 Fundusz Otwarte Serca 55+ 1 158,36 zł

1 Fundusz Otwarte Serca 55+ 1 158,36 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

96,00 zł

882,00 zł

63 530,85 zł

18 289,87 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 713,34 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,73 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

20 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 49 054,57 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

49 054,57 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

681,31 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

40 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 2 osób

38 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

25 754,57 zł

25 154,57 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

600,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 23 300,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 49 054,57 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Działamy-Pomagamy-
Rozwijamy się

Projekt dotyczył prowadzenia 
całościowego programu 
informacyjno - szkoleniowego w 
zakresie aktywności społecznej i 
kulturalnej dzieci i młodzieży z 
terenu Miasta Darłowo

Burmistrz Miasta Darłowo 63 000,00 zł

2 Darłowska Laponia Świętego 
Mikołaja

Głównym celem projektu było 
zwiększenie zaangażowania 
dzieci i młodzieży w działania na 
rzecz własnego środowiska 
poprzez wspólne przygotowanie 
i organizację Darłowskiej 
Laponii Świętego Mikołaja – 
festynu integracyjnego dla 
dzieci i młodzieży.

Burmistrz Miasta Darłowo 5 400,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 638,53 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Darłowskie Centrum Wolontariatu serdecznie dziękuje wszystkim darczyńcom oraz osobom wspierającym 
działalność stowarzyszenia, które dzięki temu wsparciu może realizować swoje cele i służyć pomocą innym.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Joanna Witkowska,
Joanna Byrwa,

Justyna Tepurska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2020-06-29
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